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Grävstatus
Grävarbetet utförs i snabbare takt än förväntat, så grävplanen har flera gånger fått revideras 
under sommaren, och nästa vecka påbörjas den inom föreningen sista grävstäckan vid 
Sjögestad. Grävarbetena beräknas nu vara slutförda i v 33 vilket är 1 ½ mån tidigare än från 
början beräknat. 
 
I och med slutförandet så har styrelsen i FiG utfört sitt huvuduppdrag med att förse 
medlemmarna med kanalisation fram till tomtgräns/avlämningspunkt. En del arbete återstår 
dock för oss, arbete med ekonomin, överlämning till Utsikt etc.
 
Arbetet för att få det att "lysa i fibern" är arbete inom tomtgräns och fastighet vars ansvar 
ligger på respektive fastighetsägare och av Utsikt upphandlad fiberentreprenör. BA är 
lämpligen med och samordnar tills fiberblåsning och inkoppling är utförd.
 

Fiberblåsning  
Grävningen på egen tomt har också gått framåt i sommar. I skrivande stund har närmare 
80 fastigheter anmält sin grävning som klar, 6 brunnar är rapporterade som helt klara för 
fiberblåsning. Vid några brunnar finns någon eller några eftersläntare, vi hoppas att dem är 
på gång inom kort. Se aktuell status via länken:
https://docs.google.com/spreadsheet/ccc?key=0AihKPINhcB_kdHBaSldiNUg4cDgzbjB6X1ZvMWl2Nmc
 
När fiberblåsningen nu påbörjas blåses fiberkabel i föreningens stammar samt fram till 
respektive fastighet, därefter svetsas fiberkablarna i kopplingsbrunnen. När fiberblåsningen 
har påbörjats vid brunn har man inte så många dagar kvar till förberedelserna för 
inkopplingen av konvertern, förberedelser med att göra hål för fiberkabeln genom fasad/
husgrund (tänk på att max 5 m kabel ingår inom fastighet). Gör man inte arbetet själv är det 
förstås hög tid att bestämma med entreprenör som utför sådant.
 
När det är dags att montera och koppla in konvertern så kommer fiberentreprenören 
(Vallacom) vilja ha tillträde till din fastighet för utförandet av arbetet inomhus. Önskan om 
tillträde kommer att aviseras på något sätt, troligen via entreprenören själv.
 
Enligt tidigare uppgift vi fått så kommer fiberblåsningen att påbörjas under v 33. Vid nyligen 
kontakt med Vallacom så har planeringen för vart man börjar ännu inte påbörjats, vi 
återkommer med den informationen.
 

Slangutlämning
De flesta har nu hämtat ut sin slang med tillhörande material. I vissa fall har också 
gräventreprenören släppt av slang. När gräventreprenaden nu slutförs i v 33 så skulle vi vilja 
ha en avstämning på vilka kvarvarande fastigheter som behöver slang. Enklast meddelar 
ni er BA som sedan skickar ett mejl till oss om slanglängder och till vem. Efter det kan vi 
bestämma dag för slangutlämning till de sista medlemmarna, vi siktar på slutet aug, början 
av sep.

Styrelsen FiG
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